PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 108/2025

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

C O N V O C A Ç Ã O

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o Edital nº 022/2025 – D.R.H.,

C O N V O C A os candidatos aprovados para o emprego de AUXILIAR DE

LIMPEZA, a saber:

NOME DATA NASC. CLASSIF.

SANDRO AZEVEDO DE LANDA 07/12/1970 181º

MARIA IVANUSIA CARVALHO DE OLIVEIRA SILVA 12/11/1971 182º

EURENICE MENDES DA SILVA 09/01/1972 183º

PATRÍCIA MARIA RAIMUNDA DA SILVA 12/02/1989 184º

ELLEN DIANE RIBEIRO FERREIRA 15/05/1990 185º

CLESIANE PEREIRA DA SILVA 20/02/1992 186º

LETICIA VIANA DE CARVALHO 16/10/1996 187º

WELLINGTON PRIMAVERA REIS 16/12/1996 188º

JENIFER MICAELE DA SILVA SAKAY LEAL 19/04/1998 189º

BIANCA SANTOS DE SOUZA 27/08/1999 190º

YAN RODRIGUES LOBO VIANA 28/06/2002 191º

KAYKY CARCELLO DA SILVA 28/10/2003 192º

ALESSANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/06/2006 193º

ROSANGELA APARECIDA SILVA MARTINS 11/10/1968 194º

MARIA VALDIRENA NOGUEIRA 23/07/1971 195º

SILENE CARVALHO SILVA 21/12/1976 196º

SILVANA ARAÚJO DE SOUZA 10/04/1980 197º

JAIR SILVA 15/06/1980 198º

SIDINEI BATISTA ABRANTES VALENTIM DA SILVA 04/06/1981 199º

MARCOS FLAVIO PUCINELLI 04/03/1985 200º

CONVOCADO PELA COTA *** 201º

CARLOS HENRIQUE DE JESUS HUNE 29/05/1994 202º

DÉBORA MARIA DA SILVA 20/08/2001 203º

KAIO VINICIUS LIMA PIRES DE ALMEIDA 07/02/2003 204º

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS CARDOSO 25/07/2003 205º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

2

Os candidatos acima deverão comparecer no dia 22/10/2025, às 10 horas na
Secretaria Municipal de Educação sito Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135, a fim de obterem as
informações necessárias à contratação.

E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local
de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 15 de outubro de 2025.

DR. RAMON CORSINI
Prefeito

		2025-10-15T10:55:24-0300
	RAMON PIRES CORSINI:28571031827